**C**appadocia est regio pontica confi-  
nis armenie a qua p euphratē diuidit

**C**appadox populus ille dicitur.

**C**apree arum. insula contra surren-  
tum vrbem campanie

**C**apua fuit olim nobil' vrbis cāpate

**C**aria est pvincia i asia minori inter  
lyciā et ionia ē incole vocant cares

**C**harybdis est piculofus locus ma-  
ris inter calabriā et siciliā Nam aqua  
ibi nūc absorbet et tendit in pfunduz  
nūc eleuat in altum: **Quid.** Hic vo-  
mit epotas dira charybdis aquas

**C**arine az. est vicus in vrbe Roma  
vbi sunt vincula sancti petri apostoli

**C**arystos est insula in aegaeo vna cy-  
clodum. in qua est marmor varij co-  
loris quod caristaem dicitur.

**C**harites. i. gratie dicunt tres filie io-  
uis et eurymones. scz aglata. talia eu-  
phrosine vel pasithea

**C**aramania regio orientalis prope i-  
dium et rubrum mare

**C**arnelus mons phenicie inter cae-

saream et tyrum.

**C**armenta mulier variātrix ma-  
ter euādri regis. vnde rome porta car-  
mentalis De clāris inuenisse dicitur

**C**arni populus alpinus circa noricos  
sup quos apenninus incumbit

**C**arnotū vlt' carnutiū est vrbis gallie

**C**haron dicitur portitor apud (in frācia  
inferos q aias defunctorū p stygem  
acherontem vehere dicitur a poetis.

**C**arpathos est insula inter rhodum  
et aegyptum. vnde nomen habet ma-  
re carpathium. et corrumpit pa-

**C**arthago vrbis nobilis in aphyrica  
a didone filia belij regis tyri pdita lom-  
ge an romā. Tria gradia bella cū ro-  
nis gessit et tādē a scipioe pbusta fuit

**C**arre vrbis mesopotamie vel assy-  
rie. **Lucan.** Miserando funere cras-  
sus

**C**aspiras latio maculauit sanguie  
**C**aspj mōtes sunt in sep (carras  
rentione apud armeniam et byzantiā  
et parthiā. vbi etiā sūt porre caspie. i.  
via agusta p illos mōtes Ibi et caspe

**C**asius altus mōs sirie (um mare  
ppe seleuciam. in cuius summitate so-  
lis splendor quarta vigilia videri pōt

**A**lter est eodem noie mōs in sinibus  
aegypti iuxta pelusium ostium nili in  
quo fuit templum iouis casij et sepul-  
chrum magni pompeij

**C**assiope vxor cephei regis aethio-  
pum que nymphis se pulcritudine p-  
tulisse dicitur. Quare indignate ille filiarū  
eius andromaden saxo alligauerunt  
vt a belua maria deuoraret. **Vide** su-  
pra Andromeda. Est etiā celeste sig-  
num vel syd<sup>9</sup>. et pōt dici cassiopeia

**C**astalia est fons i radiab mōris pna-  
mū dicat<sup>9</sup> q ex h vocant castalides.

**C**astor et pollux gemi frēs filij iouis  
et lede. q mare tueri solebāt a pyrenis.  
vñ dñr dñj marj Item castor dicitur fuisse  
mortal' pollux cū frē diuinit' immortalita-  
tē sua. ita vt alternis dieb' viuāt. h idō  
fingit qz sūt duo sidera q vocāt castor  
et pollux. qz vno oriente alter occidit